
Střední škola elektrotechnická, Ostrava, Na Jízdárně 30, příspěvková organizace
Optik
září 2016 – červen 2020  SŠ s maturitou

Oční optik
MUDr. Karla Stoličková
leden 2024 – dosud  6 měsíců 

Mám zde na starosti běžný chod optiky. Obsluhuji zákazníky a pomáhám s výběrem brýlových obrub,

snažím se také zákazníkovi najít vhodnou variantu brýlových čoček ke korekci. Provádím malé opravy:

výměna flexi šroubku, základní letování, ruční broušení a další drobné opravy. V optice brousím veškeré

typy brýlových čoček a obrub, vyjímaje vrtaných modelů. Řeším také poukazy na brýle a jejich

odevzdávání na pojišťovnách. Běžná administrativa a práce s programem. Na této pozici mám také

možnost ukazování svých návrhů v rámci reklamních letáků.

Vedoucí optiky
Falhar optik s.r.o.
březen 2021 – prosinec 2023  2 roky a 10 měsíců 

Moji pracovní náplni byla obsluha klientů, zhotovování zakázek, opravy a upravování dioptrických brýlí.

Mezi další velmi důležité činnosti patří administrativa, vydávání faktur, vyplňování tiskopisů, inventarizace

či komunikace s dodavateli. Samozřejmě jsem se setkala s chodem optiky a udržování optiky v perfektním

stavu: doplňování zásob, objednávky. Údržba optických přístrojů.

Prodavač - brigáda
TIMEOUT + KVL Ostrava
únor 2019 – listopad 2020  1 rok a 10 měsíců 

Výpomoc na prodejně. Obsluha zákazníků, poklady a celé prodejny. Přebírání zboží a inventarizace.

Optik
MB OPTIK s.r.o.
červen 2019 – březen 2020  10 měsíců 

(ŠKOLNÍ PRAXE) Obsluha a prodej zákazníkům, obsluha celkové prodejny a výroba zakázek na automatu.

 735******  Ter***@***.com
 Rok narození 2000

Tereza N.

ID: 812050

Vzdělání

Praxe



Obsluha prodejny - brigáda
COOLICKI
únor 2018 – červen 2018  5 měsíců 

Příprava jídla, obsluha celé prodejny a zákazníku, práce sama. Denní inventury a uzavírka kasy.

korejština  začátečník

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
MS Windows XP / Vista / 7 zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
Psaní všemi deseti pokročilý

Grafické a konstrukční programy 
AutoCAD nováček 
Canva pokročilý

Další programy a počítačové znalosti 
MS Teams, SP Optik

Osvědčení o aplikaci brýlových čoček ZEISS MyoCare
září 2023

Prodejní dovednosti - ZEISS
únor 2023

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Jazyky

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti





Mezi mé největší koníčky patří poznávání nových kultur a cestování, také se neobjedu
bez svého foťáku a dobré knížky.

Kde hledám práci
Ostrava + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Optik
Optometrista

Možná spolupráce
Plný úvazek

Ostrava

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/ocni-optik-vedouci-optiky-prodavac-brigada-optik-obsluha-prodejny-brigada-zivotopis-812050

	Tereza N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


